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W piątek 14 stycznia wprowadzona zostanie tymczasowa organizacja ruchu
w okolicach budowanego centrum przesiadkowego Opole Główne.

Przypomnijmy: zamknięta będzie część ul. Armii Krajowej, otwarty zostanie
natomiast odcinek ulicy 1 Maja między ul. Kołłątaja, a skrzyżowaniem z ul.
Krakowską.  



 

 

Zmieni się także kursowanie niektórych linii MZK. Będą się one zatrzymywać na
nowych przystankach: „Damrota”, „1 Maja-Dworzec Główny” oraz „Korfantego-
Dworzec Główny”. Z obsługi wyłączone będą przystanki: „Armii Krajowej-Dworzec
Główny” (w obu kierunkach) oraz „Reymonta” (dla linii: 15, 25, N1 i N15).

- Autobusy linii: 5, 9 i 13 jadące w stronę ul. 1 Maja będą zatrzymywać się na
przystanku „Damrota”.

- Linie 5, 9, 13, 15, 25, N1 i N15 jadące w kierunku Zaodrza będą zatrzymywać się
na przystanku „1 Maja-Dworzec Główny”.

- Autobusy linii 5, 9, 13, 15, 25, N1 i N15, jadące w stronę centrum, na przystanku
„Korfantego-Dworzec Główny”.

Autobusy linii 5, 9, 13 będą kursować od przystanku „Piastowska-Korfantego”
ulicami: Piastowską-Korfantego-1 Maja-Kołłątaja-Damrota-Reymonta-1 Maja aż do
przystanku „1 Maja-Katowicka”. Dalszą część trasy będą pokonywać bez zmian. W
przeciwnym kierunku trasa będzie pokonywana analogicznie, aż do przystanku
„Piastowska-Korfantego”. Później – bez zmian.

 



 

Autobusy linii 15 będą kursować od przystanku „Ozimska Dubois” ulicami: Ozimską-
Kołłątaja-1 Maja-Korfantego-Piastowską, aż to przystanku „Piastowska-Korfantego” i
dalej bez zmian. W drugą stronę przejazd będzie odbywał się analogicznie.

Autobusy linii 25, N1 i N15 będą jeździły od przystanku „Plac Kopernika-
Uniwersytet” ulicami: Ozimską-Kołłątaja-1 Maja-Korfantego, aż do przystanku
„Piastowska Korfantego”. Dalszą część trasy będą pokonywały bez zmian. Przejazd
w przeciwnym kierunku będzie odbywał się ulicami: Piastowską-Korfantego-1 Maja-
Kołłątaja-Damrota-Reymonta-Żeromskiego do przystanku „Plac Kopernika-
Sienkiewicza”. Dalszą część trasy pokonywać będą bez zmian.
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